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Ergebnisübersicht: Löningen-Ehren,PLS am 12.02.2011 [381107001] 12.02.2011 - 12.02.2011

1 Spring Reiter WB

Gefördert durch Firma Horstmann Ganderkesee

1.  Sophie Rietbrock (ZRFV Berge e.V.) Lindavia Cira146 7.50P

2.  Marius Horstmann (RV Ganderkesee e.V.) Pinokkio 3153 7.30P

3.  Elsa Hessel (RFV Meppen u.U.e.V.) Charly 363175 7.20P

4.  Lisa Schüritz (RFV Dörpen u.U.e.V.) Toby 88158 7.00P

5.  Lea Jansing (RFV Meppen u.U.e.V.) Secret Love 3155 6.80P

6.  Hanna Hülsmann (RFV Bersenbrück e.V.) Nico152 6.60P

7.  Marie Schreiber (RV Ganderkesee e.V.) Gawaine143 6.40P

8.  Mark Kleemann (RFV Sögel e.V.) Merlin150 6.30P

8.  Franziska Junker (PSV Löningen-Ehren e.V) Monarch151 6.30P

10.  Henrike Ostermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Hella168 6.20P

2 Stilspringwettbewerb Kl.E

Gefördert durch Firma Horstmann Ganderkesee

1.  Celina Willming (RFV Herzlake u.U.e.V.) Big ben176 7.70P

2.  Lisa Schüritz (RFV Dörpen u.U.e.V.) Toby 88158 7.60P

3.  Sophie Rietbrock (ZRFV Berge e.V.) Lindavia Cira146 7.50P

4.  Elsa Hessel (RFV Meppen u.U.e.V.) Charly 363175 7.20P

5.  Henrike Ostermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Hella168 7.00P

6.  Hanna Hülsmann (RFV Bersenbrück e.V.) Nico152 6.90P

7.  Mark Kleemann (RFV Sögel e.V.) Merlin150 6.70P

7.  Lea Jansing (RFV Meppen u.U.e.V.) Secret Love 3155 6.70P

9.  Marie Schreiber (RV Ganderkesee e.V.) Gawaine143 6.40P

3 Stilspringwettbewerb Kl.E

1. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) La Petite Finesse79 7.80P

2. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) Bulgari Bambamboli9 7.50P

3. Julia Raker (PSV Löningen-Ehren e.V) Ronja 2063120 7.40P

4. Marie Büssing (PSV Löningen-Ehren e.V) Dori 653 7.30P

4. Sabrina Flatken (PSV Löningen-Ehren e.V) Mojito160 7.30P

6. Christina Lake (RFV Herzlake u.U.e.V.) Carla GL17 7.20P

6. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V) Naomi 328104 7.20P

8. Moritz Willen (PSV Löningen-Ehren e.V) Viwatchu167 7.10P

8.  Mandy Lüttig (RGS Rhauderfehn) Felix169 7.10P

10. Gesche Hobbie (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cecilia 2026 7.00P

10.  Hanna Worttmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Tequila 40156 7.00P

10. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V) Finaldo166 7.00P

13. Leon Hengemühle (RFV Lastrup e.V.) Elviera 260 6.90

13. Caren Bremer-Stickamp (RFV Herzlake u.U.e.V.) Fredric 268 6.90

13. Florian Dettmar (PSV Löningen-Ehren e.V) Gina M 2163 6.90

16. Johanna Fischer (RFV Lohne e.V.) Cello 627 6.80

16. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V) Nele 17106 6.80

18. Marlen Busse (RFV Lindern e.V.) Fiorella 7566 6.70

18.  Andreas Grüß (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy 154159 6.70

18. Luisa Recknagel (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Goldfever170 6.70

21. Mona Lünswilken (PSV Löningen-Ehren e.V) Gojana 473 6.60

21. Rieke Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Wendy D136 6.60

23. Birte Schreiber (RV Ganderkesee e.V.) Coletta T38 6.50

23.  Sabrina Westerkamp (RFV Dwergte e.V.) Angel140 6.50

23.  Sarah Kowitz (RV Ahlhorn e.V.) Loona Lindera147 6.50

23.  Jana Eilers (PSV Löningen-Ehren e.V) Pour154 6.50

4 Springwettbewerb Kl.E

Vereinsförderung durch Anne´s Reiterladen in Ehren

1. Moritz Willen (PSV Löningen-Ehren e.V) Viwatchu167 0.00 / 37.25P

2. Florian Dettmar (PSV Löningen-Ehren e.V) Gina M 2163 0.00 / 39.33P

3. Leon Hengemühle (RFV Lastrup e.V.) Elviera 260 0.00 / 39.83P

4. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V) Finaldo166 0.00 / 40.02P

5. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V) Nele 17106 0.00 / 40.05P

6. Julia Raker (PSV Löningen-Ehren e.V) Ronja 2063120 0.00 / 40.12P

7. Luisa Recknagel (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Goldfever170 0.00 / 40.61P

8. Gesche Hobbie (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cecilia 2026 0.00 / 41.19P

9. Sabrina Flatken (PSV Löningen-Ehren e.V) Mojito160 0.00 / 42.00P

10.  Andreas Grüß (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy 154159 0.00 / 42.91P

11. Nele-Luisa Schulz (PSV Löningen-Ehren e.V) Kabanatschi76 0.00 / 43.28

12. Marie Büssing (PSV Löningen-Ehren e.V) Dori 653 0.00 / 43.52

13.  Mandy Lüttig (RGS Rhauderfehn) Felix169 0.00 / 43.73
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14. Johanna Fischer (RFV Lohne e.V.) Cello 627 0.00 / 43.89

15. Marlen Busse (RFV Lindern e.V.) Fiorella 7566 0.00 / 44.42

16. Rieke Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Wendy D136 0.00 / 44.59

17. Ina Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Lucie may93 0.00 / 45.35

18.  Christina Mäkelburg (PSV Löningen-Ehren e.V) Rudi171 0.00 / 46.69

19.  Madita Kirchner (PSV Löningen-Ehren e.V) Colonelson 2141 4.00 / 33.46

20. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V) Naomi 328104 4.00 / 41.06

20.  Sabrina Westerkamp (RFV Dwergte e.V.) Angel140 4.00 / 41.06

22. Mona Lünswilken (PSV Löningen-Ehren e.V) Gojana 473 4.00 / 47.52

23. Birte Schreiber (RV Ganderkesee e.V.) Coletta T38 4.00 / 47.57

24. Jan Dettmar (PSV Löningen-Ehren e.V) Ozean of Fire164 4.00 / 49.38

25.  Carina Niehaus () Dave Lucino142 4.00 / 56.04

5/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Teilung nach Leistung !

Vereinsförderung durch der Radspezi Andreas Prante Herzlake

1. Elisa Becker (RFV Holdorf e.V.) Casimir 9021 7.80P

2. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) La Petite Finesse79 7.70P

2. Maria Klaas (RFV Lingen u.U.e.V.) My sunny lady101 7.70P

4. Christina Lake (RFV Herzlake u.U.e.V.) Carla GL17 7.50P

4. Sabrina Flatken (PSV Löningen-Ehren e.V) Monte Negro 21100 7.50P

4. Julia Raker (PSV Löningen-Ehren e.V) Ronja 2063120 7.50P

7. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) Bulgari Bambamboli9 7.30P

7. Maria Klaas (RFV Lingen u.U.e.V.) Buttjer10 7.30P

7. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Calido 8011 7.30P

7. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V) Nele 17106 7.30P

11. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Carrick 1318 7.20

11. Elisabeth Rethmann (RFV Lohne e.V.) Tecki133 7.20

11. Anna-Sophie Croy (PSV Löningen-Ehren e.V) Carry Kamos xx161 7.20

11. Moritz Willen (PSV Löningen-Ehren e.V) Viwatchu167 7.20

15. Antje Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Clexx35 7.10

15. Leonie Ebert (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Clinton 6536 7.10

15. Pascal von Garrel (PSV Löningen-Ehren e.V) Gulliver 13074 7.10

15. Frederick Huslage (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino135 7.10

19. Magdalena Germann (Ponyclub Dinklage e.V.) Calle Boy12 7.00

19. Leonie Ebert (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Conroyal WE43 7.00

19. Svenja Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sandro 406125 7.00

19. Antje Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Zabiano138 7.00

19.  Davine Randone (Schweiz) Happiness S172 7.00

24. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Cuba Libre 3849 6.90

24. Nele-Luisa Schulz (PSV Löningen-Ehren e.V) Kabanatschi76 6.90

24. Jonas Hengemühle (RFV Lastrup e.V.) Lupus 11596 6.90

24. Birgit Pricker (RFV Haren-Ems e.V.) Zachary139 6.90

5/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Teilung nach Leistung !

Vereinsförderung durch der Radspezi Andreas Prante Herzlake

1. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Charina 930 7.80P

2. Vanessa Gelhaus (RV Visbek e.V.) Lili Marleen 987 7.70P

3. Merit Kreuzkamp (RFV Holdorf e.V.) Madonna 20297 7.60P

3. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V) Naomi 328104 7.60P

3. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Winchester 155137 7.60P

6. Marie Büssing (PSV Löningen-Ehren e.V) Dori 653 7.40P

6. Ina Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Lucie may93 7.40P

6. Silke Meier (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rana 31115 7.40P

6/1 Springprüfung Kl. A**

Teilung nach Leistung !

Vereinsförderung durch Immobilien Thiel Haselünne

1. Juliana Gödiker (PSV Löningen-Ehren e.V) Fideela64 0.00 / 34.64P

2. Svenja Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sandro 406125 0.00 / 36.15P

3. Merit Kreuzkamp (RFV Holdorf e.V.) Madonna 20297 0.00 / 36.54P

4. Marleen Heuschen (RFV Emsbüren e.V.) Funke 1869 0.00 / 36.96P

5. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Liwana91 0.00 / 37.78P

6. Jonas Hengemühle (RFV Lastrup e.V.) Brandy 1937 0.00 / 38.90P

7. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) La Petite Finesse79 0.00 / 39.09P

8. Pascal von Garrel (PSV Löningen-Ehren e.V) Gulliver 13074 0.00 / 40.16

9. Günter Herms (RFV Emlichheim e.V.) Russel H123 0.00 / 40.91

10. Elisabeth Rethmann (RFV Lohne e.V.) Tecki133 0.00 / 41.18

11. Jonas Hengemühle (RFV Lastrup e.V.) Lupus 11596 0.00 / 43.12
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12.  Davine Randone (Schweiz) Henry VIII173 0.00 / 43.71

13. Antje Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Zabiano138 0.00 / 44.04

14. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Calido 8011 0.00 / 46.61

15. Lisa Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Renomee 40116 4.00 / 34.69

16. Sabrina Flatken (PSV Löningen-Ehren e.V) Monte Negro 21100 4.00 / 36.71

17. Frederick Huslage (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino135 4.00 / 36.79

18. Leonie Ebert (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Clinton 6536 4.00 / 37.83

19. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Cuba Libre 3849 4.00 / 40.32

20. Antje Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Clexx35 4.00 / 40.80

21. Elisa Becker (RFV Holdorf e.V.) Casimir 9021 4.00 / 41.05

22. Andreas Herms (RFV Emlichheim e.V.) Elfer 258 4.00 / 41.54

23. Ina Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Lucie may93 4.00 / 44.42

24. Nadine Borchertmeyer (RV Visbek e.V.) L'Aquilla85 4.00 / 45.23

25. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Carrick 1318 4.00 / 45.42

6/2 Springprüfung Kl. A**

Teilung nach Leistung !

Vereinsförderung durch Immobilien Thiel Haselünne

1. Tobias Zweers (RFV Ueffeln-Balkum e.V.) Cousteau 548 0.00 / 36.06P

2. Merit Kreuzkamp (RFV Holdorf e.V.) G-horses No Limit72 0.00 / 36.50P

3. Silke Meier (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rana 31115 0.00 / 36.73P

4. Jens Eilers (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ludox G94 0.00 / 36.97P

5. Leonie Ebert (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Conroyal WE43 0.00 / 38.80P

6. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Charina 930 0.00 / 38.93P

7. Nele-Luisa Schulz (PSV Löningen-Ehren e.V) Kabanatschi76 0.00 / 39.33P

7 Springprüfung Kl.L

Vereinsförderung durch Fa.: Hermann Maue, Elektro Sanitär Herßum

1. Andrea Bünder (RFV Hausstette e.V.) Sir Fox128 0.00 / 44.89P

2. Antje Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Coletto 339 0.00 / 46.72P

3. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Fabuleux 361 0.00 / 47.46P

4. Solveig Hoffmann (RV Grüppenbühren e.V.) Casper K.22 0.00 / 47.59P

5. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Chicowara31 0.00 / 47.76P

6. Anna Schmidt (RFV Friesoythe e.V.) Cilina H34 4.00 / 46.02P

7. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Cancharello88 4.00 / 46.94

8.  Davine Randone (Schweiz) Happiness S172 4.00 / 48.34

9. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Naomi 338103 4.00 / 49.49

10.  Davine Randone (Schweiz) Henry VIII173 4.00 / 56.25

11. Günter Herms (RFV Emlichheim e.V.) Russel H123 8.75 / 59.40

12. Marco Hanisch (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Fleur 378174 14.00 / 64.46

13. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Rolanda 18119 23.75 / 80.00

8 Zeitspringprüfung Kl.L

Vereinsförderung durch Firma Schlangen Schlüsselfertiges Bauen Lähden

1. Tobias Zweers (RFV Ueffeln-Balkum e.V.) Cousteau 548 0.00 / 46.59P

2. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Naomi 338103 0.00 / 47.92P

3.  Davine Randone (Schweiz) Happiness S172 0.00 / 48.07P

4. Andrea Bünder (RFV Hausstette e.V.) Sir Fox128 0.00 / 51.61P

5. Antje Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Coletto 339 0.00 / 51.94P

6. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Cancharello88 0.00 / 52.14

7. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Rolanda 18119 0.00 / 53.36

8. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Carry's Kiss19 0.00 / 55.93

9. Solveig Hoffmann (RV Grüppenbühren e.V.) Casper K.22 0.00 / 56.81

10. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Fabuleux 361 0.00 / 58.64

11. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Chicowara31 0.00 / 60.11

12.  Davine Randone (Schweiz) Henry VIII173 0.00 / 72.54

3


